
source: www.transports64.fr/Interurbains

Ligne régulière 805 (Pau-Lourdes)

Matin Soir Mercredi

LOURDES      Place Capdevielle 17h00 12h55

LOURDES               Gare SNCF 7h15 16h55 12h50

PEYROUSE Place de l'église     7h25 16h45 12h40

ST PE DE BIG. rieulhes 7h27 16h43 12h38

ST PE DE BIG. stade 7h29 16h41 12h36

ST PE DE BIG. place des cloutiers 7h30 16h40 12h35

ST PE DE BIG lot lupuy 7h31 16h39 12h34

MONTAUT    Lotissement Petit  7h37 16h33 12h28

MONTAUT       Salle des fêtes  7h39 16h31 12h26

LESTELLE B.        Collège 7h44 16h26 12h21

IGON           Collège   7h52 16h20 12h13

TRANSPORTS pour les sites de Lestelle et d'Igon (Lourdes)


